
VYUŽITJE NAŠI ZAVÁDĚCÍ CENU DO 31. ŘÍJNA 2021

Všeobecné podmínky zde

OBJEDNEJTE 
JEŠTĚ DNES

OBJEDNEJTE SI SVŮJ DISPLEJ DNES

JE TO TAK JEDNODUCHÉ:

• Termín: 1. června 2021 – 31. října 2021

• Jednoduché objednávání: Otevřené pro všechny zákazníky

prodejce. Abyste mohli zadat svoji objednávku, přihlaste se nebo se

zaregistrujte na portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS

• Nabídka: Vyberte si z našeho sortimentu/velikostí se speciální slevou

až 40 % z doporučených prodejních cen (RRP). Omezení 1 kus na 

jednoho zákazníka.

• Jednoduchá manipulace: Při zadávání objednávky si vyberte 

preferovaného distributora.

Průvodce promoakcí prodejce

1. června 2021 – 31. října 2021

Na veškeré nové public displeje série MESSAGE včetně multimediálního přehrávače MPi4

Uvidíte a uvěříte - demo promoakce

ZAVÁDĚCÍ CENA - AŽ 40 % SLEVA

Model Objednávkový kód Velikost 
[Inch/cm]

Úroveň „haze level“ Provozní hodiny Jas
[Cd/m²]

Rozlišení Doporučené ceny 
prodejce

Zaváděcí cena 
prodejce

Prodejce 
ušetří

MultiSync® ME431-MPi4 60005372 43” / 108 Standard (1) 18/7 400 3840 x 2160 € 825 € 495 € 294

MultiSync® ME501-MPi4 60005373 50” / 125.7 Standard (2) 18/7 400 3840 x 2160 € 935 € 561 € 333

MultiSync® ME551-MPi4 60005374 55” / 138.8 Standard (1) 18/7 400 3840 x 2160 € 1,020 € 612 € 396

MultiSync® ME651-MPi4 60005375 65” / 163.9 Standard (1) 18/7 400 3840 x 2160 € 1,367 € 820 € 529

MultiSync® M431-MPi4 60005380 43” / 108 Pro (28) 24/7 500 3840 x 2160 € 1,000 € 600 € 372

MultiSync® M491-MPi4 60005381 49” / 123.2 Pro (28) 24/7 500 3840 x 2160 € 1,117 € 670 € 412

MultiSync® M551 MPi4 60005382 55” / 138.8 Pro (28) 24/7 500 3840 x 2160 € 1,259 € 755 € 470

MultiSync® M651 MPi4 60005383 65” / 163.9 Pro (28) 24/7 500 3840 x 2160 € 1,708 € 1,025 € 666

MultiSync® MA431-MPi4 60005384 43” / 108 Pro (28) 24/7 500 3840 x 2160 € 1,363 € 818 € 529

MultiSync® MA491-MPi4 60005370 49” / 123.2 Pro (28) 24/7 500 3840 x 2160 € 1,517 € 910 € 588

MultiSync® MA551-MPi4 60005371 55” / 138.8 Pro (28) 24/7 500 3840 x 2160 € 1,700 € 1,020 € 666

Včetně MPi4 - nadčasový software NEC MediaPlayer s možností aktualizace, který pracuje na předem nainstalovaném modulárním modulu SoC Raspberry Pi

Jednoduché zobrazování reklamních sdělení a informací v reálném čase

Public displeje řady NEC MESSAGE poskytují elegantní kombinaci intuitivního 

přehrávání médií s profesionální digitální zobrazovací technologií. Tato kombinace 

zabezpečí bezchybné informování zákazníků.

Software NEC MediaPlayer, který je možné kdykoliv v budoucnosti aktualizovat, 

je předinstalovaný na modulárním SoC modulu Raspberry Pi CM4, který je 

integrován do displeje. Software umožňuje vzdálený přístup a zprávu jednoho, 

nebo několika displejů a přináší výhody formou flexibilního používání mnohých 

typů médií a formátů, případně nabízí možnost plánování a inteligentní správy 

obsahu. Uživatelé mohou využívat přímý přístup k vícero poskytovatelům 

systémů správy obsahu (CMS).

Nainstalujte profesionální displej do své kanceláře, showroomu, nebo zasedací 

místnosti a předveďte, jak snadno lze prezentovat digitální informační sdělení, 

nebo reklamu a informace v reálném čase. 

https://www.sharpnecdisplays.eu/p/download/cp/Internet/Shared/SiteContentNew/Showroom/SIB11/TermsAndConditions/TermsAndConditions-DemoUnitProgramSIB11.pdf
solutionsplus.sharpnecdisplays.eu
solutionsplus.sharpnecdisplays.eu

